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تیم ملی امروز برای اولین بار در جام 
جهانی 2022 به میدان خواهد رفت. یک 
فرصت بزرگ و یک تجربه تکرارنشدنی 
روبه‌روی یکی از بهترین تیم‌های ملی 
حاضر در این تورنمنت که تنها با انگیزه 
قهرمانی وارد این رقابت شده است. این 
بازی برای هر دو تیم و مردم هر دو کشور، 
اهمیت بسیار زیادی دارد. مسابقه‌ای که 
شاید تعیین‌کننده سرنوشت دو تیم در 
دور گروهی نیز باشد. این مسابقه از هر 
جهت، یک نبرد فوق‌العاده خواهد بود. 
یک بازی کلاسیک که تا امروز هرگز در 

جام جهانی برگزار نشده است.

ساوت گیت و کی‌روش، 
این یک نبرد تازه نیست

گرت ساوت گیت و کارلوس کی‌روش، 
دو مربی غریبه برای هم نیستند. این دو نفر 
قبلا هم روبه‌روی هم ایستاده‌اند. وقتی که 
ساوت گیت در لیگ برتر مربیگری می‌کرد 

و کی‌روش، دستیار الکس فرگوسن در 
یونایتد بود. هر دو مربی در درجه اول با 
محافظه‌کاری‌شان شناخته می‌شوند 
اما به هر حال ابزار متفاوتی در اختیار 
دارند. ساوت گیت صاحب یک لشکر 
ستاره است که برای قهرمانی به جام 
قدم می‌گذارد و کی‌روش، صاحب یک 
نسل مستعد از ستاره‌های ایرانی که 
می‌خواهند برای اولین بار در جام جهانی 

از گروه‌شان صعود کنند.

این چهار نفر رکورد می‌زنند
چهار بازیکن تیم ملی در بازی امروز فرصت 

خلق رکوردهای مهمی را خواهند داشت. اول 
از همه علیرضا بیرانوند، می‌تواند به اولین 
گلر تاریخ فوتبال ایران با سابقه بازی در دو 
دوره جام جهانی تبدییل شود. اگر غافلگیری 
عجیبی رخ ندهد و او در ترکیب قرار بگیرد، 
چنین اتفاقی رقم می‌‌خورد و بیرو صاحب 
یک رکورد استثنایی می‌شود. سه بازیکن 
دیگر ایران هم می‌توانند برای سومین دوره 

در جام جهانی به میدان 
بروند. از بین این سه 
بازیکن، به احتمال 
بسیار زیاد احسان 
حاج‌صفی و علیرضا 
جهانبخش فیکس 

هستند و کریم 

انصاری‌فرد نیز به احتمال زیاد دقایقی را 
به عنوان بازیکن تعویضی در زمین سپری 

خواهد کرد.

11 مقابل 11
گرت ساوت گیت، تیمش را با حضور 
جردن پیکفورد روی خط دروازه به زمین 
می‌فرستد. به احتمال بسیار زیاد نیز دفاع 
سه نفره او، با حضور بن وایت در سمت راست، 
جان استونز در مرکز و هری مگوایر در سمت 
چپ کامل می‌شود. سه مدافعی که می‌توانند 
در کنار هم یک ترکیب خطرناک بسازند. در 
مرکز زمین، جود بلینگام و دکلان رایس دو 
هافبک میانی تیم ملی انگلیس خواهند بود. 
بازیکنانی که می‌توانند مکمل‌های بسیار 
خوبی برای هم باشند و به خوبی همدیگر 
را در زمین مسابقه پوشش بدهند. در دو 
سمت خط هافبک نیز در غیاب چند 
ستاره مصدوم، کیران تریپیر و لوک شاو 
برای تیم ملی انگلیس بازی می‌کنند. 

مثلث هجومی انگلیس نیز به احتمال بسیار 
زیاد با ترکیب رحیم استرلینگ، هری 
کین و فیل فودن بسته خواهد شد. 

هرچند که نفراتی مثل ماونت 
یا ساکا نیز ممکن است 
در این تیم فیکس شوند. 
به هر حال انگلیس 
ترکیب قدرتمندی 
را روبه‌روی تیم 
ملی ایران به زمین 
ر  د  . ستد می‌فر
سمت مقابل به 

احتمال فراوان 
علیرضا بیرانوند گلر اصلی تیم 
ملی خواهد بود. جلوتر از 

او نیز صادق محرمی در 
سمت راست خط 
دفاعی، شجاع و 
کنعانی در مرکز 

و شاید ابوالفضل 
جلالی در سمت چپ 

خط دفاعی به میدان بروند. در مرکز زمین، 
سعید عزت‌اللهی هافبک میانی تیم ملی است 
و کمی جلوتر از او احتمالا نوراللهی و احسان 
حاج‌صفی بازی می‌کنند. در سمت راست 
خط هافبک، علیرضا جهانبخش و در سمت 
چپ نیز مهدی طارمی دیده می‌شود. سردار 
آزمون نیز نزدیک‌ترین بازیکن تیم ملی به 
دروازه حریف خواهد بود. البته به شرطی که 
مصدومیت، شرایط این ستاره کلیدی ایران 
را تحت تاثیر قرار ندهد و فرم او را دستخوش 

تغییر نکند. 

هری و مهدی، جنگ دو ستاره
مهم‌ترین بازیکنان انگلیس و 
ایران در این نبرد بدون شک 
مهدی طارمی و هری 
کین هستند. یک طرف 
ماجرا، ستاره تاتنهام 
ایستاده که از هر 
توپی، گل می‌سازد. 

بازیکنی که می‌خواهد در قطر اولین جام دوران 
فوتبالش را به دست بیاورد. او کاپیتان سه 
شیرها هم هست و این مساله مسئولیت‌شان 
را در تیم بیشتر می‌کند. مهدی طارمی نیز 
بازیکن کلیدی تیم ملی ایران است. مردی که 
با دوندگی بی‌امان، نفوذ همیشگی و تجربه بالا، 
در لحظات حساس و سرنوشت‌ساز به کار تیم 
ملی ایران خواهد آمد. او هم یک بازیکن بسیار 

مهم در این نبرد به شمار می‌رود.

تحت تاثیر حواشی
باید پذیرفت که این بازی کمی 
تحت تاثیر حواشی قرار می‌گیرد. 
با این حال بازیکنان دو تیم 
متمرکز به نظر می‌رسند و 
می‌خواهند به هر قیمتی 
بهترین بازی‌شان را به 
نمایش بگذارند. با این 
وجود هر اتفاقی که در 
این نبرد رخ بدهد، به شدت 
خبرساز خواهد شد. این یکی از 
دیدارهای جنجالی این دوره از جام 
جهانی است. یک مسابقه سخت و 
جذاب که رسانه‌ها واکنشی فراتر از 
واکنش‌های مرسوم فوتبالی نسبت به آن 
نشان خواهند داد. این بازی، با استقبال 
گسترده‌ای از سوی هواداران فوتبال در 

دنیا روبه‌رو خواهد شد.

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي
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کاپیتان تیم ملی: امیدوارم شرایط آن‌طور 
که مردم می‌خواهند رقم بخورد

كنفرانس خبري
با ياد  خداي رنگين كمان

نشست خبري كارلوس كي‌روش، سرمربي تيم 
ملي فوتبال، پيش از بازي با انگلستان برگزار شد. 
كي‌روش كه سومين حضور متوالي‌اش در جام جهاني را 
با ايران تجربه ميك‌ند، در اين خصوص گفت:»انتظارات 
ما مثل دو دوره قبلی جام جهانی است. هر بازی را با یک 
فکر به زمین می‌رویم؛ برای اینکه فوتبال خوبی انجام 
بدهیم و برنده بشویم. این هدف ما است و بازی به بازی 
جلو می‌رویم. اگر مسابقات را به سه قسمت تقسیم 
کنیم، قسمت اول برابر انگلیس است. بعد از همه 
بازی‌ها تلاش ما این است که به اندازه‌ای امتیاز جمع 
کنیم که صعود کنیم. باید با این احساس وارد زمین 
شویم.« او در خصوص بازي با انگليس تصريح كرد: 
»همه مردم می‌دانند انگلیس یکی از بهترین تیم‌های 
ملی دنیا است. با نتایجی که اخیرا گرفته‌اند، کاندیدای 
حضور در فینال جام جهانی هستند. همین‌طور 
کاندیدای قهرمانی در جام. بازیکنان فوق العاده‌ای در 
خط حمله دارند از جمله هری کین که عملکرد فوق 
العاده‌ای در جام جهانی قبل داشت. آنها به فینال یورو 
رسیدند. درباره ارزش انگلیس هر چیزی می‌توان گفت. 
مشخص است انگلیس در چه سطحی است. باید برنامه 
خاص خودمان را داشته باشیم و با جنگندگی منحصر 

به فرد و روحیه فوق‌العاده در بازی حاضر بشویم.« 
كي‌روش درخصوص اهمیت بازی اول در جام 
جهانی تايكد كرد:»بله، مهم‌ترین بازی زندگی ما 
است چون همیشه مسابقه بعدی مهم‌ترین مسابقه 
بازیکنان و مربیان است. این نخستین بار است که 
مقابل انگلیس بازی می‌کنیم. بازی مقابل انگلیس یک 
فرصت بی‌نظیر و سحرآمیز است. برای من به خصوص 
برای بازیکنان از آن اتفاقاتی است که از زمان کودکی 
به فوتبال انگلیس نگاه می‌کردند و امروز این فرصت 
را دارند که مقابل آنها بازی کنند. امیدوارم بتوانیم 
خودمان را نشان بدهیم؛ هم فوتبال خوبی ارائه بدهیم 

و هم نتایج خوبی بگیریم.«
همچنين احسان حاج‌صفي، كاپيتان تيم ملي كه 
صحبت‌هايش را با ياد »خداي رنگين كمان« و تسليت 
و همدردي با مردم داغدار آغاز كرد، ضمن اشاره به 
شرايط تيم ملي و انگليس در پاسخ به خبرنگار رویترز 
مبنی بر این که می‌توانید درباره احساس خودتان و 
بازیکنان درباره مشکلات ایران بگویید؟ گفت:»باید 
قبول کنیم که واقعا شرایط کشورمان خوب نیست. 
مردم ما شاد نیستند. همه ناراحت هستند. ما اینجا 
هستیم و دلیل بر این نیست که صدای‌شان نباشیم و 
به آنها احترام نگذاریم. هرچه داریم از مردم‌مان است 
و این‌جا هستیم که سخت تلاش کنیم و بجنگیم و 
بهترین عملکردمان را در زمین به نمایش بگذاریم 
و گل‌های‌مان را تقدیم به مردم داغدار ایران کنیم و 
امیدوارم شرایط آن‌طور که مردم ما می‌خواهند رقم 

بخورد و همه شاد باشند.« 
    

تب سرد جام جهاني در دوحه
هميشه كيي از جذابيت‌هاي تورنمنت‌هاي بزرگ 
مثل جام جهاني، جاري بودن هيجان آن در سطح شهر 
است. اتفاقي كه بارها در ادوار المپكي و جام جهاني 
شاهدش بوديم اما اين بار هنوز خبري از رنگ و بوي 
بزرگ‌ترين آوردگاه فوتبالي دنيا در دوحه نيست. روز 
گذشته رسما بيست‌ودومين دوره جام جهاني فوتبال 
در قطر آغاز شد. از آنجايي كه براي نخستين بار است كه 
ميزباني اين مسابقات به اين قسمت از كره زمين آمده، 
انتظار مي‌رفت كه سطح شهر دوحه پر از المان‌هاي 
مربوط به جام باشد اما شايد بتوان گفت در تهران، رنگ 
و بوي جام بيشتر از دوحه است. استفاده از چند پرچم و 
لوگو در كنار كم بودن تماشاگران جام جهاني، تب اين 
رقابت‌ها را زياد نكرده است. از طرفي قطر كه گران‌ترين 
ميزباني از جام جهاني را دارد، نتوانسته رضايت هواداران 
فوتبال را جلب كند. گويا قطری‌ها نتوانسته‌اند دهکده 
مناسبی برای بازی‌ها آماده کنند و همین امر باعث 
نارضایتی هواداران فوتبال شده است. بايد ديد با به جريان 
افتادن مسابقات، هيجان به سطح شهر برمي‌گردد و 

مسافران راضي اين كشور را ترك ميك‌نند يا نه؟

جام جهانی

آدرنالین

مهم‌ترین بازیکنان انگلیس و ایران 
در این نبرد بدون شک مهدی 

طارمی و هری کین هستند. یک 
طرف ماجرا، ستاره تاتنهام ایستاده 
که از هر توپی، گل می‌سازد. مهدی 
طارمی نیز بازیکن کلیدی تیم ملی 

ایران است. مردی که با دوندگی 
بی‌امان، نفوذ همیشگی و تجربه بالا، 
در لحظات حساس و سرنوشت‌ساز 

به کار تیم ملی ایران خواهد آمد

اولین برخورد تاریخ سنگال و هلند، عصر امروز در قطر 
رقم خواهد خورد. جالب است که هر دو تیم نیز دلیل خاص 
خودشان را برای امیدواری نسبت به سرنوشت این مسابقه 
دارند. هلند تا امروز هرگز در جام جهانی روبه‌روی رقبای 
آفریقایی بازنده نشده و سنگال نیز در نبرد با رقبای اروپایی 
در دور گروهی جام جهانی، هیچ‌وقت شکست نخورده است. 
هلندی‌ها یک آمار عالی دیگر هم دارند. این تیم در هشت 
شروع اخیرش در جام‌های جهانی 6 بار برنده شده و دو بار به 

تساوی رسیده است. سال‌های زیادی است که این تیم جام 
جهانی را بدون باخت شروع می‌کند. سنگال نیز در هر دو 
تجربه قبلی شروع در جام جهانی، برنده بوده است. در واقع 
این تیم صاحب رکورد صددرصد پیروزی در شروع هر دوره 
جام است. سنگال یک آمار جالب دیگر هم دارد. هیچ‌کدام 
از هشت بازی این تیم در تاریخ جام جهانی بدون گل نبوده 
است. جالب اینکه تنها کلین‌شیت این تیم در تاریخ جام 
جهانی به همان مسابقه اول با فرانسه مربوط می‌شود. سنگال 
در اولین حضور تاریخش در جام جهانی شگفتی‌ساز شد و تا 
یک‌چهارم نهایی جلو رفت. هلند هم با تجربه 11 برد در 14 
دیدار اخیر جام جهانی و چند بار رسیدن به نیمه‌نهایی در 
سال‌های اخیر، تیم بسیار قدرتمندی به نظر می‌رسد. تیمی 
که می‌خواهد با انگیزه‌های بزرگی به جام قدم بگذارد و به 

حسرت همیشگی مردم کشورش برای نبردن جام جهانی 
پایان بدهد. هلند بسیار بدشانس بوده که تا امروز هرگز 

قهرمان جام جهانی نشده است. 
بازی دیگر این گروه بین دو هم‌تیمی ایران برگزار 
می‌شود. مسابقه‌ای که تماشا کردنش بدون شک برای 
هواداران فوتبال در ایران جذاب خواهد بود. آمریکا و ولز 
تا امروز فقط دو بازی دوستانه با هم برگزار کرده‌اند و هر دو 
بازی نیز با برتری آمریکایی‌ها به پایان رسیده است. موضوعی 
که قبل از بازی امشب به این تیم روحیه و اعتماد به نفس 
بالایی می‌دهد. آمریکا بعد از یک دوره غیب و ولز بعد از 60 
سال دوری از جام، دوباره به این تورنمنت برگشته‌اند. روبه‌رو 
شدن گرت بیل که خودش در لیگ آمریکا بازی می‌کند با 
آمریکایی‌ها تجربه جالبی خواهد بود. در منطقه کونکاکاف، 

فقط مکزیک توانسته بیشتر از آمریکا در جام جهانی حاضر 
شود. این یازدهمین جام جهانی تیم گرگ برهالتر است. 
آمریکا آمار عجیب دیگری هم دارد. تیمی که فقط در دو 
جدال از 27 بازی در جام جهانی کلین‌شیت کرده و همیشه 
مستعد گل خوردن به نظر می‌رسد. آمریکا در تاریخ جام 
جهانی هرگز یک تساوی بدون گل را پشت سر نگذاشته 
است. هیچ تیمی در تاریخ جام با چنین آماری از بازی، چنین 
وضعیتی ندارد. در نتیجه به نظر می‌رسد این مسابقه نیز یک 
جدال بسیار جذاب و مهیج خواهد بود. با توجه به شانس 
بالای انگلیس برای صدرنشینی در این گروه، این رقابت و 
همچنین نبردهای هر دو تیم با ایران نقش مهمی در تعیین 
تیم دوم گروه خواهد داشت. رقبای ایران اصلا دوست ندارند 

در جدال‌های مستقیم، هیچ امتیازی از دست بدهند.

جام جهانی و روز شماره دو

شگفتی یا حقیقت؟

چهره به چهره

همه چیز هم نمی‌تواند رویایی پیش برود. همه چیز هم همیشه فوق‌العاده 
نیست. خبر هولناک برای کریم بنزما، پس از خنده‌های مداوم او در طول فصل به 
گوش رسید. کریم در این سال، همه چیز را برد. از لالیگا تا لیگ قهرمانان و حتی 
مهم‌ترین جایزه فردی دنیای فوتبال. همه این‌ها اما نتوانست مانع از جدایی دوباره 
این ستاره از جام جهانی شود. جامی که حالا یکی از جذاب‌ترین چهره‌هایش را به 
دلیل مصدومیت از دست داده است. بعد از سال 1978، این اولین دوره جام است 

که برنده آن سال توپ طلا، در آن شرکت نمی‌کند. 
کریم بنزما هم واقعا فوتبالیست عجیبی است. بازیکنی که هیچ چیز در 
موردش عادی نیست. بازیکنی که همیشه می‌تواند شما را شگفت‌زده کند. گاهی 
با اتفاق‌های خوب و گاهی با اتفاق‌های بد. گاهی با ماجراهای شیرین و گاهی با 
ماجراهای تلخ. کریم در یک سال گذشته، همه چیز به دست آورده است. او ناگهان 
به سوپراستار باشگاه رئال مادرید تبدیل شد. او بعد از راموس، بازوبند کاپیتانی 
تیم را به دست آورد. پنالتی‌زن اول و بهترین گلزن باشگاه هم شد. کریم در سال 
رویایی‌اش با تیم کارلتو لالیگا را فتح کرد و بیشتر از هر بازیکن دیگری در این لیگ 
گل زد. موفقیت بزرگ‌تر او اما در لیگ قهرمانان رقم خورد. در جریان چهاردهمین 
قهرمانی مادریدی‌ها در اروپا، هیچ بازیکنی به اندازه بنزما موثر نبود. ستاره‌ای که 
عادت داشت تیم را در شرایط باورنکردنی به جریان مسابقه برگرداند. ستاره‌ای 
که عادت داشت مسیر بازی‌های سخت را برای تیمش عوض کند. او به کمک 

همین نمایش رویایی، بهترین بازیکن فصل رئال مادرید شد. کمی بعد، بهترین 
بازیکن فصل اروپا لقب گرفت و در نهایت توپ طلا را به دست آورد. فقط یک اتفاق 
می‌توانست این سال را برای او رویایی‌تر کند و آن، درخشش در جام جهانی بود. 
کریم چند بازی آخر لالیگا را برای همراهی با تیم ملی از دست داد. او تلاش می‌کرد 
تا تمرکزش را روی رسیدن به جام جهانی بگذارد و اتفاقا به خاطر دوری از زمین 
و نتایج بد رئال، مورد انتقاد اسطوره‌هایی مثل گوتی قرار گرفت. با این وجود خبر 
شوکه‌کننده اردوی فرانسه، از دست رفتن جام‌ جهانی برای کریم بود. او حتی تا روز 
گذشته هم با فرانسه تمرین کرد اما ناگهان متوجه شد که نمی‌تواند به تمرین ادامه 
بدهد. این پایاني برای رویای حضور او در قطر بود. بازیکنی که حالا باید جایش را 
به ستاره دیگری بدهد. ستاره‌ای که بعید است به اندازه او عطش حضور در جام 

جهانی را داشته باشد.
آخرین بوسه کریم به لوگوی فرانسه، مدتی پیش زده شد. او همین اواخر توپ 
طلا را به استادیوم باشگاه سابقش لیون برد. او این روزها فرانسوی‌تر از همیشه به 

نظر می‌رسید و همه مردم هم ماجرای جام جهانی قبلی را فراموش کرده بودند. با 
این حال بعد از این مصدومیت، دیگر هیچ‌کس نمی‌تواند این ماجرا را از یاد ببرد. 
حالا باید به عقب برگشت و پرسید که چرا کریم به همین سادگی جام جهانی را از 
دست داده است؟ اگر آن ماجرای تلخ بین او والبوئنا رخ نمی‌داد، کریم به دوره قبلی 
جام جهانی می‌رسید و با یک نسل طلایی از فوتبال فرانسه قهرمان دنیا می‌شد. او 
فقط یک جام جهانی برای قرار گرفتن در فهرست بهترین‌های تاریخ کم داشت 
اما حالا دیگر این شانس برای این ستاره شکل نخواهد گرفت. این آخرین فرصت 
حضور بنزما در جام جهانی بود و حالا جام جهانی 2014 عملا به آخرین جام او 
تبدیل شده است. این مصدومیت بدموقع، به شدت برای او دردسرساز شده است. 
کریم تاکید کرده که اهل تسلیم شدن نیست اما ظاهرا این بار چاره‌ای برای این 
کار ندارد. با مصدومیت کریم، جام جهانی یکی از چهره‌های جذابش را از دست 
داده است. جالب اینکه ظاهرا قرار نیست زوج او و کیلیان امباپه در دنیای فوتبال 
شکل بگیرد. دو بازیکنی که قرار بود در رئال مادرید همبازی شوند اما عملا از هم 
دور افتادند و حالا قرار نیست حتی یک جام جهانی مشترک را پشت سر بگذارند. 
داستان این ستاره در مادرید، داستان جذابی شده اما داستان او در تیم ملی فرانسه 
بسیار تلخ بوده است. او حالا باید درگیر یک خداحافظی اجباری شود. شاید هم 
دو سال بعد در یورو، کریم دوباره پیراهن تیم ملی را بپوشد. برای او هیچ چیز 

غیرممکن نیست.
مصدومیت کریم، یک ضربه بزرگ دیگر برای تیم ملی فرانسه است. تیمی که 
قبلا مانیان، کانته و پوگبا را نیز درست به همین دلیل از دست داده و با انکونکو نیز 
وداع کرده است. دشان با یک تیم کاملا ناقص راهی جام جهانی می‌شود. تیمی 
که با این روند بدون شک در جام دچار مشکل خواهد شد. نداشتن ستاره‌ای مثل 
کریم، بخشی از ظرفیت هجومی تیم ملی را دستخوش تغییر می‌کند. بازیکنی که 
انتظار داشت بزرگ‌ترین ستاره جام شود اما حالا راهی به جز تماشای جام جهانی 

2022 قطر از راه دور نخواهد داشت.

پایان جهنمی سال رویایی بنزما

آخرین بوسه!

اتفاق روز

ایران-انگلیس، پنجره‌ای رو به جاودانگی

فراتر از رویا!

آريا رهنورد


